
FÖRSLAG TILL BESLUT OM EMISSION AV KONVERTIBLER 
Aktieägaren NFT Ventures (NFT Growth 1 Kommanditbolag) föreslår att bolagsstämman 
beslutar om att uppta ett konvertibelt lån om högst 5 000 000 kronor genom en riktad 
emission av konvertibler, innebärande en ökning av aktiekapitalet vid full konvertering av 
konvertibeln med högst 39 060 kronor, dock att konvertering enbart ska kunna ske till ett 
belopp som ryms inom bolagsordningens gränser för aktiekapitalet. För beslutet ska i 
övrigt följande villkor gälla. 

Rätt att teckna konvertibler 

Med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt får konvertiblerna endast tecknas av 
styrelsens ordförande Mathias Plank (konvertibler uppgående till högst 1 000 000 kronor) 
och styrelseledamoten Erik Stannow (konvertibler uppgående till högst 4  000 000 
kronor), eller av bolag kontrollerade av respektive person. Skälen till avvikelsen från 
aktieägarnas företrädesrätt är dels att det har funnits ett önskemål bland tecknare inom 
den konvertibelemission som beslutades av styrelsen under februari 2024 att dessa 
personer deltar i en emission av konvertibler på motsvarande villkor, dels för att tillföra 
bolaget kapital på ett kostnadseffektivt vis. 

Teckningskurs 

Konvertibelns nominella belopp uppgår till 1 krona. Lånet löper med 12,00 procent årlig 
ränta i enlighet med vad som anges i bilaga A. Teckningskursen motsvarar konvertibelns 
nominella belopp. 

Teckning och betalning 

Teckning genom betalning ska ske inom två veckor från dagen för emissionsbeslutet till 
det konto bolaget anvisar. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden.  

Konvertering  

Konvertering till aktier kan ske under perioden från och med registrering vid Bolagsverket 
till och med den 28 februari 2025 till den konverteringskurs som framgår av punkt 4 av 
bilaga A. Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden.  

Övrigt 

Övriga villkor enligt styrelsens fullständiga förslag. 

Styrelsen eller den styrelsen utser bemyndigas att vidta de smärre justeringar som krävs 
för beslutets registrering vid Bolagsverket. 
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